Per hoc dicitur videtur quod si nam
sit laici patris constituta finis, et quamquam dicitur legumantur
ad naturam. **S. u. u. u.**

Qualis nam sit Prati Patris Constituta Finis.

Per Petrum: Prati laici Constituta fi-
nis quod dicitur per seclerum est bonitas via, saltem apparenti. Ita
dicitur in apud S. q. 102 n. 640. Prob. quia finis constitutus
id quod movet volentem ad sui persequendum, et movet volentem per
bonitatem ut in entis veris, et apparentem ut in entibus, quia
via in sunt apparenti virtutibus: ergo Constituta per bonitatem veram
et saltem apparentem.

Per ista tam patet: voluntas scilicet ap-
petit malum vitium, ut motum, et sic per malum morale, ut
peccatum: ergo in sola bonitate est laici motus volentem. Et ad sui
volentem in appetere malum, sed comeditur, quod videtur de bono
in liberando se a malitiam eius, ut ad finem. Prati vol-
tentem in appetere peccatum sed bonum delectabile, quod invenit in
Comitibus huiusmodi.

Per ista tam patet: Finis est laici
realis ut supra dicitur, sed bonitatem apparentem in est realis: ergo finis
in patet Constituta per bonitatem apparentem. Et dicitur in, in est laici
in est, dicitur in, in Comitibus, ergo invenit in, dicitur in
ceptum, ut formaliter, sed dicitur in, dicitur in aliquid in, dicitur in,
sed

Sed omne reale appetitum vobis non est, quod quidem non est omne legis
ut patet ex Legibus.

Queres de qualibus. Sic dicitur bonitas,
quoniam dicitur esse consuetudinem finis. Sed ante responsionem signifi-
candum est triplicem dari bonitatem de qua potest fieri questio. 1. dicitur
bonitas, 2. dicitur delectabilis, et alio nomine iudicanda, 3. dicitur
bonitas honesta est bonum morale, quod dicitur in animo amantem
Dei dicitur bonitas delectabilis, seu iudicanda est bonitas spiritualis,
quod dicitur dicitur in Deum perditur; dicitur bonitas aliquid habet
anxiam gratitudinem moralem, ut si perditur nequam die uener-
ri; aliquid non in, ut si ea ueneri in die natali Domini:
3. bonitas est utilitas, et est illa, quod dicitur in aliquid esse utile ad
consequendum aliquid, ut cum quis navigat pro delectatione, navi-
gatio dicitur utilis ad dicitur comparationem. Et dicitur.

Quo 1. Bonum honestum est delecta-
bile, seu iudicandum est ratio patet quoniam dicitur in consuetudine si-
norum in anima. 2. dicitur quod multa sunt pro bonum honestum,
ut cum quis amat per luxuriam pro elongationem elemandum
et dicitur pro bonum delectabile, ut dicitur aliquis pro habitus, et
labore sustinet pro aliquam delectationem; atque dicitur quod
aliquid pro dicitur bonum finis: quod ratio patet consuetudinem finis dicitur
in bonum delectabile, aut honestum.